
Rozvaha
pŘíspĚvxovÉ ononnvAcE

zŠ a ruŠ perátec 71, okres chrudim, Perálec ěp.71,539 44, Proseč, výuka a vzdělávánížekú,lÓ70992428
sestavená k31.12.2015

( v Kč, s přesncstí na dvě desetinná místa )
okamžik sestavení: 19.01.201 6

učerNí oBDoBí
Název položky Syntetický

účet
NETTo

AKTIVA CELKEM A.aB.

Dlouhodobý nehmotný majetek A.1.1. ažA.l.,l0.

_ _* 1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje

2. Software

3, 1Océnitelná práva

4. lPovo|enky na emise a preferenční |imity

5.1D.b;@

Uspořádací účet technického zhodnocení
dlouhodobého nehmotného majetku

012

013

014

015

018

044

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 051

D|ouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji 035

A.ll,í, ažA.ll.í1,

samostatné hmotné movité Věci a soubory
1 hmotných movitých věcí 022

5. Pěstitelské ceIky trvalých porostů

ď o.n^y JrÓ"-n"a"otl hmotný majetek 028
029 i

ffi dlouhodobý hmotný majetek n^?

1. iMajetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 061

2-]M.l.tk."é r.lč..t* osobách s podstatným vlivem 062

3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 063

5. Terminované vklady d|ouhodobé

6, ostatní dlouhodobý finanční majetek

947 339,50

33 070,00
--_ 

++ +ro,ool

l
i

]

]

21 i

045

06B

]

BRUTTo
1 569 343,71 517 117,21

§tálá aktiva A.l. až A.lV.

6, ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 041

Pozemky 031

2. ]Kulturní předměty 032

021

MlNULE

627 286,48

44 410,00

tz uo,oo 17 286.0;0

20 2o0,00i 27 124,oo),



Ů:';r Název položky ""'"i;::ll c.r. i__ aĚžlrtÉ

::'"'"'___. :__' ,-., "urq l KoREKcE -]_ 
_ l.rl" : _MINULE

B, Oběžná aktiva -eJ. aZ B.lll. 43 -q}a Ua'!,Zl _- - 484 047,21 582 87e,48

1,953,88 19 900,42l. Zásoby _ .B,|.1. až 8.1.10. 44_ _ __l! 953,88
;l^a_- l i

položKy , l]cet

B, oběžná aktiva B.l. až B.llI.1 43

,l , Pořizení materiálu

ldtel ldl lld 5Álduc l 14, aU lv J!J,aU

*'-^^^.., 
-- 

,aďi a7 --i-- l -- i3, Materiál na cestě 1191 47

+. ru"aot oncen,, uýroUa -,r| Oď
; D^l^*".. .l""f^í "ť,,^h,;- lŤli aq ;

3 M"t"|,3|T.9.tL 119 47_. i l __ :

4. NedokončenávÝroba i21l 48 i l ] ]

-| '":-____l L'I
:-so--T_ ---_ -_-r_-_- - l --r - i

8.l,Zboží na sk|adě- giZSoZi n, "".iá
1 0, ] Ostatní zásoby

138 53

139 54

ll, ,Krátkodobé pohledávky B.l1.1 až B.l1.32. ] 55

t. Oaneratete Srr J SS

79 800,00

I

116 086,70

____]
54 85o,o0 _ 46 430,oo

5 J,n9 !S|"lqtt. !!:.í ful§ti 'tl ry

i 
," ]-:1]::1]]y 

4d UDUUdllll lllllllU vyUIdl19 vlcq11_1ll>LlLuUE JŤ,l1 , l_

i- -1?]F;ÁĚdá"ký za vyr,ranlimi ústřeclními utaaniri in.tlr_,,_*itu"eŇT I ZZ 23 900,00

, 27 Kriitkodobé poskytnuté zálohy na transfery 373] 83..-.-*,.^_^^.r^rr.^-^^rr.ffi 
alE\ 

'aLLBlZprostředkování krátkodobých tran_oferů 3]!L185_

L__,
i

23 900 o0| 69 656,70,



1 2

čísto Syntetický
účetpoIož

Název položky čislo
řádku

účrrruí oBDoBí
BEZNE MlNULÉ

PASlVA CELKEM C.aD. 106 5,17 117,21 627 286,48

c, Vlastní kapitál C.l, až C.lV. 107 í28 783,55 153 711,28

l. Jmění účetní jednotky a upravující položky C.1.1. ažC.1.7. 108 44 408,20 55 748,20

1 Jmění účetníjednotky 401 109 44 408,20 55 748,20

Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 403 111

4. Kurzové rozdí|y 405 112
A Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody 406 llJ

6 Jiné oceňovací rozdí|y 407 114

7 Opravy předch ázejících účetn ích obdobi 408 115

ll. Fondy účetní jednotky C.l1.1. až G.l1.6 116 69 740,38 86 073,49

1 Fond odměn 411 117

2 |-ond ku|turních a sociálních potřeb 412 a1o
1 7 11 3,60 11 019,60

J Rezervní fond tvořený ze zlepšeného výsledku hospodaření 413 í,19 29 946,78 18 057,19

4. Rezervní fond z ostatních titulů 414 120 45 656,70

t Fond reprodukce majetku, investiční fond 416 121 22 680,00 11 340,00

illl. Výsledek hospodaření C.ll1.1. až G.ll1.3. 123 14 634,97 11 889,59

Výsledek hospodaření běžného účetního obdobi 124 14 634,97 11 BB9,59

2 Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 431 125

Výsledek hospodaření předcházejících účetních období 432 126

D- Cizi zdroje D.l, až D.lll, 132 388 333,66 473 575,20

l. Rezervy D.1.1. 133

1. ] Rezervy 441 134

ll. Dlouhodobé závazky D.ll.í. až D.l1.9. 135 45 656,70

1, Dlouhodobé úvěry 451 136

2 Přilaté návrainé finanční výpomoci dlouhodobé 452 137

4 Dlouhodobé přijaté zálohy 455 139

7 Ostatn í d lou ho dobé záv azky 459 143

8, Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 472 144 45 656,70

9. Zprostředkování dlou hodobých transferů 475 ,l86

lll. Krátkodobé závazky D.ll1.1. až D.ll1.37 ,l45 388 333,66 427 9,18,50

1 Krátkodobé úvěry 281 146

4 Jiné krátkodobé půjčky 289 149

5. Dodavatelé 321 150 15 610,66 56 128,50

7, Krátkodobé přijaté zálohy 324 152 39 174,00 38 673,00

9. ipřijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé 326 154

10 zaměstnanci 331 155 1 59 955,00 158 351 .00

11 Jiné závazky vůči zaměstnancúm 333 156 1 728,00

12 Sociální zabezpečení JJb 157 63 865,00 63 713,00 i

Zdravotnípojištění aaJ 158 27 373,00 27 309.00

14, Důchodové spoření 33B 159

_15 Daň z příjmů

F a..a,r.r'r'
17.1Daň z přidané hodnoty

341

342

J4J

obdobná peněžitá pInění

160
,l61

162

20 456,00 4:19_!9

18,IZávazky k osobám mimo vybrané vládní instituce 345 164 600,00

] 19 Závazky k vybraným ústředním vládním instutucím 347 ,165

20 Závazky k vybraným místním vládním institucím 349 166

32 Krátkodobé přijaté záIohy na transfery 374 179

33, Zprostředkování krátkodobých transferů aaR 187

34, ]Výdaje příštích období 383 ,l80

2A 'Jýnosy příštích období 384 181 1 300,00 1 800,00

Jo Dohadné účty pasivní 3B9 182 60 000,00 58 000,00

Ostatn í krátkod obé záv azky 378 183

Í ̂  vC--.-i.-.C
Is-íagyglguj5e t má?ffi §ffi, 

,t§.,F*.á$€{r 71
, gk;*e t]hrrxiinr

ii,i



Yýkaz zisku a ztráty
PRlSPEVKOVE ORGANIZACE

ZŠ a rVlŠ Perálec 71, okres Chrudim, Perálec ép.7'|,539 44, Proseč, výuka a vzdělávánížákú,
sestavený k 3'1.12.2015

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa )
okamžik sestavení: 1 9.01.201 6

účrrruí oBDoBí
Název poIožky Syntetický

účet

lČ 7ogg2428

MlNULE

A. ruÁruoy cELKEM
l, Náklady z činnosti

I r. rŠÓoti"n," n 
"teri,llu

,_ 2 9!9!.b9.19!,"
1 Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek

4, Prodané zbož
I sňXtúice aJ,rrÓÓoOeno maretr.u

6, Aktivace oběžného majetku

7, Změna stavu zásob vlastní výroby

A.l, až A.V.

A.1.1. až A.1.36.

501

503| 5

5o4l 6

506l 114

507l 115

iM 40 508,60

Éla

516

518 117 AP,Q 
^a

1 90B 771,00,
-_]

oó r+7.oó-| ]
7 575,00i

1 565,00

18 428,00

,,,'12. Ostatní sIužby
'1 3. Mzdové náklady

15. Jiné sociální pojištěni

16, Zákonné sociá|ní náklady

18, Daň silnični

i zž.l S;r;;ňiĚóxrtýá ,irorl, z pr.oore"i

Jiné pokuty a pená|e

Dary a jiná bezúplatná předání

26, |\/anka a škody

t- 28. Odpisy dlouhodobého majetku

29. Prodaný d|ouhodobý nehmotný majetek

30, Prodaný d|ouhodobý hmotný majetek

31,1 Prodané pozemky

32, Tvorba a zúčtování rezerv
t-]:]::. i ;::::: :33. T".rb". .účt"r vných po|ožek

34 _Naklady 
z vyřazených pohledávek 

_

[ 35,'Ň;klady.drobného d|ouhodobého

36, ostatni náklady z činnosti

ma,letku

525

527

52B

532

538

542

543

552

553 29

554

1 33 864,00]

a1
]

547

551

555

556

557

558

A,l1.1. ažA.l1.5.] 35

80 668.50

549

ll, Finanční náklady

-]lP.d"né 
cen,re papíry a podily

- - t.ky
3. Kurzové ztráty

4, Nák|ady z přecenění reálnou hodnotou

5, Ostatní finanční náklady

19, Daň z nemovitosií* 
zo. ..li* o".e 

" 
poptatt y

3 675 904, 3 229 297,68

2 i 3675904 3 229 297,68

4 i 175312,

2 018 182,

_-

562 3l



1 2 3 4

číslo
loložky

Název Boložky
§yntetický

účet ó.ř.

účprruí oBDoBí
BĚžNÉ MlNuLÉ

H|avní činnost Hospodářská č. Hlavní óinnO§t Hospodářská č.

lll Náklady na transfery A.ll1.1, až A.ll1,2. 4,|

1
Náklady vybraných ú§tředních vládnísh institucí
na transfery 571

42

2
Náklady vybraných mí§tních vládních institucí
na transfery 572

43

V, Daň z příjmů A.V.1. až A.V.2 t19
1. Daň z příjmů 591 111

2, Dodateóné odvody daně z příjmů 595 112



1 2 3 4

] čisto
Iootozx

Název položky c. r.

účerruoBDoBi
BE; 1NE MlNULE

Hlavní činnost Hospodářská č. Hlavní činnost Hospodářská č
B, VYNOSY CELKEM B,l. až B.V 53 3 690 539,9t 3 241 187,21

l. i Výnosy z činnosti B.1.1. ažB.1.17 54 203 353,47 198 748,6(
1 Výnosy z prodeje vlastních výrobků 601 55

2 Výnosy z prodeje služeb 602 56 200 656,0c 188 745,0c
Výnosy z pronájmu 60: 57

4 Výnosy z prodaného zboží 604 58
o Jiné výnosy z vlastních výkonů 609 62
o Smluvní pokuty a úroky z prodlení 641 71

10. Jiné pokuty a penále 642 72

11 Výnosy zvyřazených pohledávek 643 73

12 Výnosy z prodeje materiálu 644 74

lJ Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 645 75

14.
Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku
kromě pozemků 646

76

15. Výnosy z prodeje pozemků 64i 77

16. 3erpání fondů 64t 78 10 000,0(
17. ostatní Výnosy z činnosti 64§ 79 2 697,47 3,6(

ll. Finanční výnosy B,l1.1. až 8,11.6. 80 311,78 98,3i
Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 661 81

2. Uroky 662 82 311 7 98,37
ž Kurzové zisky 663 83

4 Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 664 84

Ostatní finanční výnosy 669 86

lV. Výnosy z transferů B.lV.í. až B.lV.2. 97 3 486 874,7( 3 042 340,

1
Výnosy vybraných ústředních vládních institucí
z tíansferů 671

98

2.
Výnosy vybraných místních vládních institucí
z transferů 672

oo 3 486 874,7( 3 042 340,3(

c. rrýsleoex HosPoDAŘENí í09
1 Výsledek hospodaření před zdaněním B. - (A.I. ažA.lV) ,1,1 0 14 634,9j í1 889,5!
2. Výsledek hospodaření běžného úěetního období B, -A. 120 14 634,91 11 889,5(

á-.*- 4,.r--:.:_l.

,l
I

;'#;e{ň!e§#á $ ffiÁrg.rs§a *i*ia

, Li ,Fér&r 71
ěHtee {}tlirx:+,,,

i


